BP 1184 f 334v 06 ma 10-05-1406.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 334v 07 za 08-05-1406.

Petrus zvw Reijnerus van Dijest alias gnd Crauwels droeg² over aan Johannes van Heze zv Nijcholaus van Heze 80 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, minus 24 gemene plakken, van 89 gulden van dezelfde waarde, die Mijchael Rasschart verschuldigd is aan voornoemde Petrus.

(dg: Johannes de Hez) Petrus filius quondam Reijneri de Dijest alias dictus Crauwels (dg: promisit s) LXXX nu gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato minus tamen de predicta somma XXIIII gemeijn plakken de LXXXIX gulden dicte valoris quos Mijchael Rasschart tenetur dicto Petro ut dicebat legitime supportavit Johanni de Hez' filio Nijcholai de Heze. Testes Lu et Gheel datum sabbato post jubilate.

BP 1184 f 334v 08 wo 05-05-1406.

Gerardus Scilder en zijn broer Willelmus, kvw Willelmus Scilder, en Rodolphus Vette zvw Ghibo Vette, voor zich en hun bloedverwanten en vrienden, en Theodericus zvw Robbertus snijder van Herende, voor zich en zijn vrienden en verwanten, verklaarden verzoend te zijn mbt de dood van Henricus Berwout zvw Elijas Ver Berthen soen, veroorzaakt door voornoemde Theodericus.

² Zie ← BP 1184 f 331r 05 do 06-05-1406, zelfde contract, niet afgewerkt.

Gerardus Scilder et Willelmus eius frater liberi quondam Willelmi Scilder et Rodolphus Vette filius quondam Ghibonis Vette pro se et quibuscumque suis consanguineis et amicis genitis et generandis et (dg: Henricus) Theodericus filius quondam Robberti sartoris de Herende pro se et quibuscumque suis amicis et consanguineis genitis et generandis palam recognoverunt se mutuo reconciliatos fore (dg: cum) occasione necis alias per predictum Theodericum perpetrata in quondam Henricum Berwout filium (dg: dicti) quondam (dg: Willelmi Scilder) #Elije Ver Berthen soen# ut dicebant promittentes seiunctim mutuo super omnia ratam servare ad jus reconciliationis. Testes Lu et Jacobus datum 4^{ta} post jubilare.

BP 1184 f 334v 09 di 11-05-1406.

Henricus Noet Andries soen droeg over aan Gerongius van Orthen Willems de vorsterij van Orthen met toebehoren, aan voornoemde Henricus voor de duur van zijn leven gegeven door de hertogin, voor voornoemde Henricus gereserveerd de vorsterij van Hintham met toebehoren.

Henricus Noet (dg: filius quondam Andree) Andries soen forestariam de Orthen cum suis attinentiis (dg: jure) profecto ac emolumentis ad (dg: ipsum) ipsam spectantibus datam sibi per illustrissimam ducissam nostram dominam ducissam (dg: de) Luccenburge (de) Lotharinge Brabantie et Lijmborge (dg: prout in litteris de eius vero) ab ipso Henrico ad eius vitam et non amplius (dg: possidendam et) habendam prout in litteris de vero sigillo domine nostre prefate super hoc confectis plenius continetur legitime supportavit Gerongio de Orthen Willems 'ab eodem Gerongio ad vitam dicti Henrici et non amplius possidendam promittens super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere salva sibi forestaria de Hijntham cum suis juribus et attinentiis. Testes Jorden et Lu datum 3^a post cantate.